MARINTER S.A. DE C.V.

CRATER 709 1 JARDINES DELPEDREGAL
ALVAROOBREGONCIUDADDE MEXICO01900 MEXICO

CONTENIDO

IMPORTE
87.75 702.00

0.00

CONCEPTO CANTIDAD
0.00 Importe 702.00
0.00 Descuentos 0.00

0.00 SubTotal 702.00
0.00 Impuestos 0.00

0.00 Total 702.00

SETECIENTOS DOS PESOS 00/100 M.N.

0.00070200
RESUM DE IMPUESTOS

IVA 16%

IVAO%

["@4jsas
Piezas IEPS 30 %
1----1-----1
Otros IEPS 53 %

Pasta De Ceceode Semola Nidi CapelliD'Angelo de 0500g
22 43 1333 2000178 430 2022-02-11

Descuento incluido en precio segun convenio